AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 064/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 030/2014
[bookmark: _GoBack]OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se à seleção da proposta mais vantajosa para aquisição de Medicamentos, com entrega parcelada, que serão distribuídos e utilizados na rede Municipal de Saúde, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as especificações e quantidades descritas no ANEXO I – Proposta de Preços.

Vencedor(es): CENTERMEDI - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,  no Anexo I - itens: 1,6,9,10,11,12,22,24,25,28,29,35,39, totalizando R$ 14.707,00 (quatorze mil e setecentos e sete reais); CIRURGICA PARANÁ DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA,  no Anexo I - itens: 2,3,8,14,20,23,26,27, totalizando R$ 8.247,63 (oito mil e duzentos e quarenta e sete reais e sessenta e três centavos); DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA,  no Anexo I - itens: 4,7,13,15,17,18,30,32,36,40, totalizando R$ 10.112,90 (dez mil e cento e doze reais e noventa centavos); MOCA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,  no Anexo I - itens: 16,19,21,31,33,34,37,38, totalizando R$ 21.601,60 (vinte e um mil e seiscentos e um reais e sessenta centavos); VILLA MED - COMERCIAL HOSPITALAR - ME,  no Anexo I - item: 5, totalizando R$ 5.995,00 (cinco mil e novecentos e noventa e cinco reais);

Iguatemi/MS, 21 de maio de 2014.

Mauricelio Barros
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 21 de maio de 2014.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal